
K pronájmu, Byt 1+1, 45 m2
Číslo inzerátu (ID): 4306290 Datum vydání: 23.01.2025

Cena za nemovitost:

13 000 Kč

Lokalita:
Pardubice

Nabízím Vám k dlouhodobému pronájmu byt 1+1 ve velmi žádané
lokalitě – Závodu míru. Byt je k nastěhování ihned.

Byt má celkovou plochu 40,1 m2 a nachází se ve 12.NP
panelového domu s výtahem.
V bytě se nachází ložnice, koupelna s WC, chodba, komora a
obývací pokoj s kuchyňským koutem.

K bytu náleží na stejném patře komora o velikosti 4,9 m2. Dále je
možné využívat společnou prádelnu.

V docházkové vzdálenosti se nachází kompletní občanská
vybavenost – obchod s potravinami, restaurace, kavárny, pošta,
lékař, mateřská škola, základní škola, dětské hřiště, zastávka
MHD, odpočinková zelená zóna u Labe.

Parkování možné přímo před domem.

Nájem činí 13 000 Kč + energie, které se přepisují na nájemníka.
Vratná kauce ve výši 32 000 Kč se skládá při podpisu smlouvy.
Provize je 16 000 Kč + DPH.

ID inzerátu ESO: 4306290
Inzerát vydán: 23.01.2025
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 12. podlaží
Obytná plocha: 45 m2
Užitná plocha: 45 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


